
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ 
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ 
СЕЛЬСОВЕТ САКМАРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

11.12.2020г.

Об утверждении списка кандидатов для участия 
в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального 

образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области

В соответствии с главой 4 пунктом 34 Положения «О порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского 
района Оренбургской области и избрания главы муниципального 
образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области» от 19.09.2018г. № 111 конкурсная комиссия 

р е ш и л а :

1. Утвердить список кандидатов для участия в конкурсе по отбору 
кандидатур на должность главы муниципального образования 
Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской 
области:
- Саитов Марат Камильевич;
- Уразов Ринат Шамильевич;
- Терновская Гульназ Маратовна;
- Ягудин Радик Рафаилевич;
- Шафиев Рустам Иаилевич.

2. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте 
муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет 
Сакмарского района Оренбургской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

РЕШЕНИЕ

Председатель конкурсной комиссии Э.Ф. Катаев

Секретарь конкурсной комиссии З.Р.Валеева


